Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бомская средняя общеобразовательная школа»

Мухоршибирского района Республики Бурятия
Буряад Республикын

«Мухар-Шэбэрэй аймаг гэЬэн муниципальна байгуулгын
Ьуралсалай управлени»

Муниципальна бюджетнэ юрэнхы Ьуралсалай эмхи зургаан
«Боомой дунда юрэнхы Ьуралсалай Ьургуули»

671356, РБ, Мухоршибирский район, улус Бом, ул. Советская,6
E-mail: bommsosh 2011@mail.ru тел.: 8(30143) 25-112

ОГРН: 1020300752955 ИНН/КПП: 0314004172/031401001
сайт: http://bom.buryatschool.ш

ПРИКАЗ № 101/2

«Об организации работы школьной управленческой команды»

от 31.08.2022г.

С целью формирования школьной управленческой команды в МБОУ «Бомская СОШ»,
приказываю:

> 1. Утвердить состав школьной управленческой команды:
1. Жигмитдоржиева Н.Ж.- директор школы
2. Тыкшеева С.В.- заместитель директора по ВР
3. Гомбоева Т.Г.- Советник по воспитанию, руководитель ШМО

гуманитарного цикла
4. Эрхеева Ц.Ж.- руководитель ШМО естественно-математического цикла
5. Цыбикова А.Б.- учитель биологии, завхоз школы

2. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и должностными
инструкциями по замещаемой должности.

1 of- 0 ЁШe,f  '4&S.

3 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
f e f L  * 9 / ^

Директор школы

С приказом ознакомлены:

игмитдоржиева Н.Ж.

Тыкшеева С.В,
Цыбикова А.Б.

Гомбоева Т.Г.,

mailto:bommsosh_2011@mail.ru
http://bom.buryatschool.%d1%88